
Sağlıklı gönüllülerde maskeli ve maskesiz yapılan egzersizin etkisinin araştırıldığı 
yayında;

Kan oksijen saturasyonu, doku oksijenizasyon indeksi, egzersiz şiddeti ve kalp 
tepe atımı değerlendirildi.

Sonuç olarak; maskenin egzersiz performansı üzerine etkisinin olmadığı, oksijen 
seviyesine ise minimal bir etkisinin olduğu saptandı.

Maske ile Egzersiz

Yayınlanan bir vaka serisinde COVID-19 nedeniyle ağır solunum yetmezliği 
gelişen ve başka tedavilerden yanıt alamayan 9 gebe ve yeni doğum yapmış hasta 
ele alındı.

Bu hastalara destek tedavisi olarak ECMO (vücut dışı solunum ve dolaşım desteği 
cihazı) uygulandı.

Tedavi sonrasında tüm hastaların sağlıklı bir şekilde taburcu edildiği, COVID-19’da 
destek tedavisi olarak kullanılan ECMO’nun gebelikte de kullanımının 
kontrendikasyon teşkil etmediği vurgulandı.

Gebelikte ECMO

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33153145/

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.

https://journals.lww.com/asaiojournal/Abstract/9000/Successful_Treatment_of_Pregnant_and_
Postpartum.98400.aspx
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COVID-19'lu 35 hasta ve kontrol grubundan oluşan bir çalışmada; nazal 
semptomlar, burunda aşırı kuruluk ve burun yıkama isteği değerlendirildi.

https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2020.11.18.20233874v1

Hastaların %68'inden fazlası en az bir nazal semptom bildirdi. Hasta grupta 
aşırı burun kuruluğu, kontrol grubuna göre önemli ölçüde daha sıktı. 
Hastaların %62’si burun kuruluğu, %52’si sürekli bir burun yıkama isteği 
olduğunu bildirdi.

Hastalarda %85 koku kaybı ve %80 tat bozukluğu görüldü. Bu semptomlar 
enfeksiyon sırasında veya öncesinde ortaya çıktı ve ortalama 12 gün sürdü. 
Bu semptomların  COVID-19'un erken teşhisinde önemli olduğu gösterildi.

Detaylı bilgi için linke tıklayabilirsiniz.

Burun kuruluğuna dikkat !

Yayınlanan makalede SARS-CoV-2 enfeksiyonundan hemen sonra oluşan, 
ilk romatoid artrit alevlenme vakası sunuldu.

Enfeksiyonun ilk belirtilerinden 25 gün sonra, hastanın sağ el eklemlerinde 
şişlik ve ağrı başladı. 

Artrit semptomlarının başlamasından önce ve sonra romatoid artrite yönelik 
bir dizi test yapıldı ve alevlenme teyit edildi.

Araştırmacılarca, COVID-19 enfeksiyonunun romotoid artrit alevlenmesi için 
potansiyel bir tetikleyici olduğu öne sürüldü. 

Romatoid Artrit Alevlenmesi

https://www.thelancet.com/journals/lanrhe/article/PIIS2665-9913(20)30396-9/fulltext


